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Dairesi Başkanlığı 
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MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA 

Millî Eğitim Bakanlığınca hazırlanan ve Türkiye Büyük Millet Meclisine arzı Bakanlar Kurulunca 
16 . 7 . 1975 tarihinde kararlaştırılan «27 . 11 . 1973 tarih ve 1787 sayılı Kanuna Ek Anadolu Üniversitesi 
Öğretim Üyeleri ve Öğretim Yardımcıları Kadro Kanunu tasarısı» ve gerekçesi ile eki cetveller ilişik olarak 
sunulmuştur. 

Gereğinin yapılmasını saygıyle arz ederini. 
Süleyman Denıırel 

Başbakan 

ANADOLU ÜNİVERSİTESİ ÖĞRETİM ÜYELERİ VE ÖĞRETİM YARDIMCILARI KADRO KANU 

NU TASAR TSİ GENEL GEREKÇESİ 

Bilindiği gibi. Anayasa Mahkemesi !4 . 2 . 1974 tarih ve esas 1973/36 ve karar 1974;4 sayılı kararı ile 1765 
sayılı Üniversite Personel Kanununun 5 nci maddilerini iptal ettiğinden bundan böyle ihtiyaç duyulan (öğretim 
üyesi ve öğretim yardımcısı) kadroları bütçe kanunları ile sağlanmasına olanak kalmamıştır. 

Bu nedenlerle Anadolu Üniversitesinin eğitim kuruluşlarının öğretim yükü de hesap edilmek suretiyle, ih­
tiyaç görülen kadrolar tasarıya bağlı (I) sayılı cetvelde gösterildiği şekilde saptanmıştır. 

Maddelerin Gerekçesi 

1. Madde . Anadolu Üniversitesinde çalışan ve bu Üniversitede bundan sonra çalıştırılmalarına ihtiyaç du­
yulan öğretim üyeleri ve öğretim yardımcıları kadrolarının tasarıya bağlı (1) sayılı cetvelde gösterildiğini. 

2. Madde : Boş kadrolara uygun nitelikte kimse bulunmadığı zaman iki alt dereceden atama yapılabilmesi 
kolaylığını, 

3. Madde : Kadroların eğitim kuruluşlarına dengeli bir şekilde dağıtımını Üniversite Senatosunun yapacj-
ğını, 

4. Madde : Bu güne kadar çeşitli kuruluş ve kadro kanunları ile eski dereceler üzerinden alınan kadroların 
tümünün kaldırıldığını. 

Geçici Madde 1 : Bu kanunun yürürlüğe girdiği tarihte görevde bulunan öğretim üyeleri ve öğretim yar­
dımcılarının durumlarına uygun yeni kadrolara atanmış sayılacaklarına ve evvelce intibak ettirildikleri derece 
ve kademe aylıklarını almaya devam edeceklerini. 

Geçici Madde 2 : Kanunun yürürlüğe girdiği malî yıl içinde kullanılmayacak kadrolar; 
5. Madde yürürlüğü, 
6. Madde yürütmeyi hükme bağlamaktadır. 
Tasarının bir an önce kanunlaşması Anadolu Üniversitesinin eğitim ve öğretim hizmetlerinin gereği gibi 

yürütülmesine ve halen görevli öğretim üyeleri ve öğretim yardımcılarının durumlarına uygun yeni derece ve 
kademelere geçirilmelerine olanak sağlayacaktır. 



Bütçe Karma Komisyonu rapora 

Türkiye Büyük Millet Meclisi 
Bütçe Karma Komisyonu 

Esas No. : 1/328 
Karar No. : 129 

9.4. 1976 

Cumhuriyet Senatosu Başkanlığına 

Komisyonumuza havale buyurulan «Anadolu Üniversitesi Öğretim Üyeleri ve Öğretim Yardımcıları Kad­
ro kanunu» tasarısı Maliye ve Millî Eğitim bakanlıkları temsilcilerinin de katıldığı toplantıda mcelendi ve gö­
rüşüldü:. 

1765 sayılı Üniversite Personel Kanununun 5 nci maddesinin Anayasa Mahkemesince iptali üzerine, 
üniversitece ihtiyaç duyulan (öğretim üyeleri ve öğretim yardımcısı) kadrolarının bütçe kanunları ile temi­
nine olanak kalmamıştır. 

Ayrıca; üniversite kuruluşunun oldukça yeni oluşu ve her geçen gün de gelişmekte olduğunu dikkate aldı­
ğımızda kadro ihtiyaçları kendiliğinden ortaya çıkmaktadır* 

Bu ihtiyaçları karşılayacak biçimde hazırlanan tasarı Komisyonumuzca da olumlu bulunarak tümü üze­
rindeki görüşmelerden sonra maddelerin müzakeresine geçilerek, tasan bağlı cetveüeri ile birlikte aynen ka­
bul edilmiştir. 

Genel Kurulun tasviplerine sunulmak üzere, Yüksek Başkanlığa saygı ile arz olunur. 

Sözcü 
Manisa 

Gündüz Sevilgen 

Balıkesir 
Raif Eriş 

Gaziantep 
/. Tevfik Kutlar 

İçel 
İbrahim Göktepe 

Kars 
Y. Ziya Ayrım 

Kütahya 
İlhan Ersoy 

Manisa 
Süleyman Tuncel 

Sivas 
Ekrem Kangal 

Zonguldak 
Sebati Ataman 

Başkan 
Aydın 

İsmet Sezgin 

Adana 
Osman Çıtırık 

C. S. Üyesi 
Selâhaddin Babüroğlu 

Gümüşhane 
Ömer Naci Bozkurt 

İstanbul 
Servet Bayramoğlu 

Kayseri 
Cemal Cebeci 

Kütahya 
Mehmet Ersoy 

Niğde 
Haydar Özalp 

Tokat 
Hüseyin Abbas 

Başkanvekili 
Ankara 

Yiğit Köker 

Adıyaman 
Abdurrahman Unsal 

Eskişehir 
M. İsmet Angı 

Gümüşhane 
Turgut Yücel 

izmir 
Yücel Dirik 

Kocaeli 
Sedat A kay 

Malatya 
Ahmet Karaaslan 

Samsun 
İlyas Kılıç 

Trabzon 
Hasan Güven 

Zonguldak 
A. Demir Yüce 
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HÜKÜMET TASARISI 

27 'II 1973 Tarih ve 1787 Sayılı Kanuna Ek Anadolu Üniversitesi Öğretim Üyeleri ve Öğretim Yardım­
cıları Kadro Kanunu Tasarısı 

MADDE 1. — Anadolu Üniversitesinin öğretim üyeleri ve öğretim yardımcıları kadroları bu Kanuna 
bağlı (1) sayılı cetvelde gösterilmiştir. 

MADDE 2. — Atama yapılacak boş öğretim üyesi veya öğretim yardımcısı kadrolarına, atama veya 
derece yükselmesi için gerekli niteliklere sahip öğretim üyesi veya öğretim yardımcısı bulunmaması hallerin­
de, en çok iki üst derece ve aynı akademik unvandaki kadrolar karşılık gösterilmek suretiyle alabileceği 
derece ile öğretim üyesi veya öğretim yardımcısı atanması mümkündür. 

MADDE 3. — Fakültelerin veya doğrudan doğruya Üniversiteye bağlı yüksekokul, okul ve enstitüle­
rin bu kanuna bağlı (i) sayılı cetveldeki kadroları, yetkili kurulların teklifi ve Üniversite Senatosunun 
onayı iîe ideal kadrolar halinde bölümlere, kürsülere veya diğer öğretim birimlerine tahsis edilebilir. 
Bu hallerde, bu öğretim birimlerine tahsis edilenlerden boş kadro bulunmadıkça o öğretim birimine atama 
yapılamaz, 

MADDE 4. — Anadolu Üniversitesinin kuruluşu hakkındaki 27 . 11 . 1973 tarih ve 1787 saydı Kanuna 
b.'-fğli cetvellerde gösterien öğretim üyeleri ve öğretim j ?,rdımciları kadroları kaldırılmıştır. 

GEÇİCİ MADDE 1. — Bu Kanunun yürürlüğe girdiği tarihte görevli olan öğretim üyeleri ve yardım-
c??arı (Üniversiteler Kanununa göre geçici olarak görevlendirilmiş olan diğer üniversitelere mensup öğre­
tim üyeleri ve yardımcıları hariç) ilgisine göre yetkili kurulların karan üzerine unvanlarına ve görev süre­
lerine uygun bağlı (1) saşrıh cetveldeki kadrolara atanrmş sayılırlar. 

Birinci fıkradaki esaslara göre atandıkları kadroların dereceleri, almakta olduktan aylık derecelerinden 
düşük olanlar, ayiık derecelerine eşit derecedeki bir kadroya terfian yükselinceye kadar, 1765 sayılı Ka­
nuna göre intibak ettirildikleri derece ve kademe aylıklarını almaya devam ederler. 

— (2) saydı cetvelde gösterilen kadrolar bu Kanunun yürürlüğe girdiği malî yılda kul-

— Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

— Bu Kanunu Bakaniar Kurulu vürürür. 

GEÇİCİ MADDE 2. 
iamhnaz. 

MADDE 5. 

Başbakan 
S. D e mi >• el 

Devlet Bakanı 
S. Öztürk 

Adalet Bakanı 
/. Müfiüoğlu 
Maliye Bakanı 

Doç. Dr. Y Ergenekon 
Sağ. ve Sos. Y. Bakanı 

Dr. K. Demir 
Çalışma Bakanı 

A. T. Paksu 
İmar ve İskân Bakanı 

V Ok 

Devlet Bakanı 
Başbakan Yardımcısı 
Prof. Dr. N. Erbakan 

Devlet Bakanı 
H. Aksay 

Millî Savunma Bakanı 
F. Melen 

Millî Eğitim Bakanı 
A. N. Erdem 

Güm. ve Tekel Bakanı 
O. Öztrak 

Sanayi ve Tek. Bakanı 
A. Doğru 

Köy işleri Bakanı 
V. Poyraz 

Kültür Bakanı 
R. Danışman 

Devlet Bakanı 
Başbakan Yardımcısı 

Prof. Dr. T. Feyzi oğlu 
Devlet Bakanı 

M. K. Er kovan 
İçişleri Bakanı 

O. Asiltürk 
Bayındırlık Bakanı 

F. Adak 
Gıda - Tar. ve H. Bakanı 

Prof. K. Özal 
En. ve Tab. Kay. Bakanı 

S. Kılıç 
Orman Bakanı 

T. Kapanlı 
Sosyal Güvenlik Bakanı 

A. M. Ablam 

16 . 7 . 1975 
Devlet Bakanı 

Başbakan Yardımcısı 
A. Turkeş 

Devlet Bakanı 
G. Karaca 

Dışişleri Bakanı 
/. S. Çağlayangil 
Ticaret Bakanı 

H. Başoi 
Ulaştırma Bakanı 

N. Menteşe 
Turizm ve Tan. Bakanı 

L. Tokoğlu 
Gençlik ve Spor Bakanı 

A. Ş. Erek 

MADDE 6. — 
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BÜTÇE KARMA KOMİSYONUNUN KABUL ETTİĞİ METİN 

27 . 11 . 1973 Tarihli ve 1787 Sayılt Kanuna Ek Anadolu Üniversitesi Öğretim Üyeleri ve Öğretim Yardımcıları 
Kadro Kanunu Tasarısı 

MADDE 1. — Tasarının 1 nci maddesi aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 2. — Tasanmn 2 nci maddesi aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 3. — Tasanmn 3 ncü maddesi aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 4. — Tasarının 4 ncü maddesi aynen kabul edilmiştir. 

GEÇİCİ MADDE 1. — Tasarının geçici 1 nci maddesi aynen kabul edilmiştir. 

GEÇİCİ MADDE 2. — Tasanmn geçici 2 nci maddesi aynen kabul edilmiştir, 

MADDE 5. — Tasarının 5 nci maddesi aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 6. — Tasanmn 6 ncı maddesi aynen kabul edilmiştir. 
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Kadro Unvanı 

TASARIYA BAĞLI CETVELLER 

ANAJÖÛIU Ü]>itVEBSİTJESI 

1 SAYILI CETVEL 

Derece Adet Kadro unvanı 

A) Tıp Fakültesi (Klinik Bilimleri) ve Buna 
Bağlı Kurumlar 

Öğ 

Profesör 
Doçent 

» 
» 

Asistan 

» 
» 
» 
» 

Uzman 
» 
>•> 
» 
» 
>> 
» 

'etim Üyeleri ve Öğretim Yardımcılar 

1 
2 

3 

4 

4 
5 
6 
7 
8 
2 
3 
4 
5 
6 
/ 
8 

1 

24 
12 

13 
13 

7 

7 
17 
20 
24 

4 
4 
_ı. 

4 
4 
4 
4 

Derece Adet 

B) Temel Bilimler Fakültesi ve Buna 
Bağlı Kurumlar 

Öğretim Üyeleri ve Öğretim Yardımcıları 

Profesör 
Doçent 

Uzman 
» 

» 
» 

Okutman 
» 

14 

3 
4 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

9 
10 
2 
2 
3 
3 
3 
3 
4 
3 
4 
4 
4 
4 
5 

A) Tıp Fakültesi (Klinik Bilimleri) ve Buna 
Bağlı Kurumlar 

Öğretim Üyeleri ve Öğretim Yardımcıları 

Profesör 
Doçent 

» 
» 

Asistan 

2 SAYILI 

Suna 

arı 

10 
7 
7 
7 
2 
2 

CETVEL 

Asistan 
» 
» 

Uzman 
» 
» 
» 
» 
» 
» 

6 
7 
8 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

6 
6 
6 
3 
2 
1 
1 
1 
1 
9 
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Kadro 

B) 

Unvanı Derece 

Temel Bilimler Fakültesi ve 
Bağlı Kurumlar 

Öğretim Üyeleri 
Profesör 
Doçent 

» 
» 

Uzman 
» 

ve Öğretim Yard 
1 

3 

4 

3 

Buna 

mcılaı 

Adet 

"1 

7 

4 
5 

5 
1 
1 

Kadro 

» 

» 
» 

Okutman 

» 
» 
» 
» 
v-

unvanı Derec 

4 
5 
6 

3 

4 
5 
6 
7 
8 

BÜTÇE KARMA KOMİSYONUNUN KABUL ETTİĞİ METNE BAĞLI CETVELLER 

Tasarıya bağlı 1 ve 2 sayılı cetveller aynen kabul edilmiştir. 

>>-«-
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